Verkkovalikoimamme on tällä hetkellä rajoitettu varastosiirron vuoksi. Suuremman valikoiman löydät myymälöistämme toistaiseksi.
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Biotiini
Foolihappo
vegaaniset-vitamiinit
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ReseptitSleepy Girl Mocktail: Trendaava iltajuoma
Kookos-vadelmapatukat
Matcha smoothie
Appelsiini-kurkuma bowl
Lämmittävä baobab-juoma 
Joulu Mocktail
Chiavanukas kookoslastuilla ja vadelmilla
Raakakaakao kookoslastuilla
Ihanat talviset omenatikkarit
Matcha Latte
Nopeat kookosherkut inkiväärillä ja parapähkinöillä
Raaka Rocky Road
Aurinkosmoothie
Kylmien päivien lämmittävät joulukeitot
Kuuma kaakao kanelilla ja macalla
Kombuchadrinkki
Banana split-granola
Chiavanukas mangolla ja vadelmilla
Mansikka–raparperi-smoothie
Chiavanukas suklaalla, kookoksella ja macalla
Kotitekoinen hasselpähkinä-kaakaolevite
Chia ja mustikka smoothie
Siemenleipä
Kombucha Mocktail Mojito
Smoothie ashwagandhan kanssa
Pizza auringonkukka-pestolla
Vihersmoothie
Rapeat patukat pakastekuivatuilla vadelmilla
Kermainen pasta sitrushedelmillä, salvialla ja vegaanisella parmesaanilla
Proteiinismoothie, jossa on pitkäkestoista energiaa
Latte kurkumalla
Matcha latte kookosöljyllä
Chia-vanukas jogurtin, vadelmien ja cashewpähkinöiden kera

Ravinto ja terveys6 syytä syödä D-vitamiinia
Punavalon hoitava vaikutus - kuinka se vaikuttaa terveyteesi
Vaivaako jatkuva väsymys? Parhaat vitamiinit ja vinkit jaksamiseen
Kylmä vuodenaika
Vegaaninen ruokavalio – tärpit tärkeiden ravintoaineiden saantiin
Rautainen tietopaketti - raudan merkitys, tehtävät ja vaikutus kehossa
Puhdistu, virkisty ja uudistu: aloita uusi vuosi kevyemmin puhdistuskuurilla!
10 faktaa magnesiumista: Kuinka tämä välttämätön mineraali voi edistää terveyttäsi
Kalsiumin saanti, lähteet ja puutosoireet
Parhaat ravintolisät terveelliseen ja turvalliseen painonhallintaan
7 vinkkiä energiseen syksyyn
Tarua ja totta nukkumisesta
Lifen oma tuotesarja Life Exclusive
Kilpirauhasen vajaa- ja liikatoiminta
Vaihdevuodet eli menopaussi - Kotikonstit kuumiin aaltoihin
Joulukalenterit 2022
Viisi vinkkiä raudan imeytymiseen
Life Balance Energy – lisää energiaa arkeen!  
Life Balance Menopause - Valloita vaihdevuodet! 
D-vitamiinin saanti, lähteet ja puutosoireet 
Vitamiinien ABC
7 yleistä jalkavaivaa ja kuinka niitä voi hoitaa!
9 askelta onnistuneeseen detoxiin
Hyvä tietää.. Inkivääri
8 vinkkiä PMS-oireiden lievittämiseen
Mistä saan B-vitamiineja?
Infrapunasaunan terveyshyödyt missä ja milloin vain! 
12 tapaa käyttää vehnätyynyä
curaMIN pelasti nivelvaivaisen Eevan pahasta pinteestä!
Vuoden terveystuote Luuliemi on monipuolinen terveysjuoma
Vatsaongelmat ja IBS - näin rauhoitat vatsasi 
Regulat osana Karita Tykän aamun hyvinvointirituaalia
Monipuolinen kookosöljy
Tuoksua ja tunnelmaa diffuuserilla! 
Ferritiini ja raudanpuute
Tavoitteena on kevyempi elämä? Valitse pH-balance PASCOE!
Ashwagandha - Tasapainoisempaan elämään
Kurkumaa sisältävä curaMIN nivelille
Kirsi kokeili Harmonia KSM66 uutuustuotetta ja yllättyi!
Lataa luonnollista energiaa ubikinonista
Mikä on ketogeeninen ruokavalio?
Alfalipoiinihappo aktiiviseen arkeen
Milloin KSM66 ja milloin niDRA?
Superfood-Maca
Tyrni avuksi limakalvojen kuivuuteen
Hyvä tietää - kurkuma
Onko väsymyksesi kevätmasennusta?
Hyvä tietää - koivu
Superfood-Chlorella
Älä kuorsaa - vinkit kuorsauksen lopettamiseen
Kalaöljyt omega-3-rasvahappojen lähteenä
Näin liposomit mullistavat vitamiinien maailman
Näin pääset eroon sokeririippuvuudesta!
Hyvä tietää.. Gluteeni
Vaivaako eturauhanen
Urheiluravinneopas, Palautusjuomat
Aminohapot - Mitä ne ovat ja onko niistä hyötyä?
Eroon syylistä
Kollageenin merkitys ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelle
Hyvä tietää: Probiootit
Omega-7 iholle ja limakalvoille
Opas parempiin aamuihin
Vahvempi vastustuskyky
Harjoittele kestävästi kotona
Vinkkejä immuunijärjestelmän tukemiseen 
Eroon ruokahävikistä
Pieni rauhanen, suuri vaikutus
Tämän takia tarvitsemme D-vitamiinia
Valmistaudu rentoon jouluun 
Viisi helppoa vaihetta elintapojen parantamiseen
Näin saat säteilevän kesäihon
7 vinkkiä upeaan talveen 
myyttejä ja totuuksia aurinkosuojasta

Kauneus ja kosmetiikkaAuringolta suojautuminen luonnollisesti
Arganöljy - 5 käyttövinkkiä ihmeitä tekevälle öljylle!
Djusie – mehukkaan ihon salaisuus!
4 ihonhoitovinkkiä talven kuivattamalle iholle
Bioearth Elementa -boosterit kasvoille - laadukasta ja innovatiivista ihonhoitoa!
Sokerointi kotona - näin onnistut!
Luonnonkosmetiikan ABC 
Asiantuntijan ihonhoitovinkit syksyyn
Fysikaalinen aurinkosuoja
Testaa ihosi DNA ja ennaltaehkäise ihon muutoksia 
Mihin eteerisiä öljyjä käytetään
Tasapainottava CBD-öljy ihonhoidossa
Kesän suosikki - Aloe Vera
Mitä on kuivakuppaus Bellabaci
Helppo Gua Sha -tekniikka
Oletko kuullut jo mikroneulauksesta?
pH-arvo on avain kauniiseen ihoon
Iho ongelmia? Näin pääset eroon finneistä
Unelmoitko tuuheista ja kiiltävistä hiuksista?
Vältä kuiva talvi-iho
Löydä keväinen hehkusi
Mahtava TSI-kuuri, joka edistää hiustenkasvua

Liikunta ja urheiluNäin valmistaudut 5 km juoksuun
Sinustakin juoksija – aloita juoksu kävelyä ja juoksua vuorottelemalla 
4 kysymystä kestävyysharjoittelusta
Kävelijästä juoksijaksi?
Hio juoksutekniikkaasi
Aloitteleva juoksija!
Tähtäimessä ensimmäinen puolimaraton

LiveLife -lehti
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Liity Life Clubin jäseneksi

Jäsenklubi täynnä hyvinvoinnin etuja!

2,5% bonusta ostoksistasi.

Ainutlaatuisia tarjouksia.

-10% tervetuliaisetu sähköpostiisi!




Liity nyt





Pohjoismaiden johtava terveysketju
Life palvelee Suomessa yli 50 myymälässä ja verkkokaupassa. Lifelta löydät luontaistuotteita, ravintolisiä, luonnonkosmetiikkaa, ympäristöystävällisiä puhdistusaineita, suloisia vehnätyynyjä ja kaikkea siltä väliltä.




Me Lifelaiset olemme hyvinvoinnin asiantuntijoita, ja autamme niin ravintoon, terveyteen kuin luonnonkosmetiikkaankin liittyvissä kysymyksissä. Tervetuloa keskustelemaan hyvinvoinnista ja tutustumaan laajaan valikoimaan korkealaatuisia hyvinvoinnin tuotteita!
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Etsi myymälä



TerveysKatso kaikki TerveysVitamiinitKivennäisaineet ja hivenaineetOmegat ja rasvahapotMaitohappobakteeritRavintolisät naisilleRavintolisät miehilleRavintolisät lapsilleMuut ravintolisätPainonhallintaSilmät, korvat ja nenäLuontaistuotteetTerveystestit

VitamiinitKatso kaikki VitamiinitMonivitamiinitA-vitamiiniB-vitamiiniB12-vitamiiniC-vitamiiniD-vitamiiniE-vitamiiniK-vitamiiniBeetakaroteeniBiotiiniFoolihappovegaaniset-vitamiinit

Kivennäisaineet ja hivenaineetKatso kaikki Kivennäisaineet ja hivenaineetJodiKaliumKalsiumKromiKupariMagnesiumMangaaniPiiRautaSeleeniSinkkiElektrolyyttijauheetMuut kivennäis- ja hivenaineet

Omegat ja rasvahapotKatso kaikki Omegat ja rasvahapotOmega-3 kalaöljytMarjaöljyt ja omega-7Vegaaniset omegatHelokkiöljytOmegatMCT

Ravintolisät naisilleKatso kaikki Ravintolisät naisilleHedelmällisyysHerkät limakalvotRaskausVaihdevuodetVirtsatietMonivitamiini naisillePMS

Ravintolisät miehilleKatso kaikki Ravintolisät miehilleEturauhanenViriliteettiMonivitamiini miehille

Ravintolisät lapsilleKatso kaikki Ravintolisät lapsilleVitamiinit lapsilleMaitohappobakteerit lapsilleMuut lastentuotteet

Muut ravintolisätKatso kaikki Muut ravintolisätIho ja hiukset ja kynnetStressiVastustuskykyAllergiaMuistiMelatoniinit ja uniVäsymykseenLihaksetLuustoNiveletNäko ja kuuloMaksanpuhdistusVatsa ja suolistoHappo-emästasapainoKuituvalmisteet, laksatiivitSydän ja verenkiertoVerenpaineKilpirauhanenAivosumuUbikinoni Q10KurkumiiniAshwagandha ja adaptogeenitAntioksidantitEntsyymit ja suolahapotMSMUutteet, kukkatipat ja tinktuuratSolusuolatVegaaniset ravintolisätVihreä kahviJännittäminen

PainonhallintaKatso kaikki PainonhallintaAteriankorvikeDetoxNesteenpoistoRasvanpolttoRuokahalu ja makeanhimoVerensokeri

ElintarvikkeetKatso kaikki ElintarvikkeetVälipalapatukat ja proteiinipatukatPähkinät, siemenet, kuivatut hedelmät ja marjatVälipalat ja herkutJuomatSuperfoodLuonnolliset proteiini- ja wholefoodjauheetLeivonta ja maustaminenKuivatuotteetKeto-tuotteet

Pähkinät, siemenet, kuivatut hedelmät ja marjatKatso kaikki Pähkinät, siemenet, kuivatut hedelmät ja marjatPähkinät ja siemenetKuivatut hedelmät ja marjatIdätys

Välipalat ja herkutKatso kaikki Välipalat ja herkutSuklaatRaakasuklaaMakeisetPurukumitMuut välipalat

JuomatKatso kaikki JuomatTeetKahvitMehut ja vedetPuhdistusjuomatKombuchatEnergiajuomatGlögit

SuperfoodKatso kaikki SuperfoodJauheetChlorella, spirulina ja levätMarja- ja viherjauheetPakuri

Leivonta ja maustaminenKatso kaikki Leivonta ja maustaminenÖljytSokerit ja hunajatSuolatEtikatMausteetJauhotLevitteet, tahnat ja hillotKaakaotuotteet

KuivatuotteetKatso kaikki KuivatuotteetAteria-ainekset

KauneusKatso kaikki KauneusAurinkotuotteetKasvojenhoitoVartalonhoitoHiustenhoitoMeikit ja tuoksutKollageenivalmisteetSuuhygieniaMiesten ihonhoito ja kosmetiikkaLasten iho- ja hiustuotteetIntiimihygieniaLuonnonkosmetiikkaVegaaniset kauneustuotteetHierontaIhon ravintolisätLahjapakkaukset

AurinkotuotteetKatso kaikki AurinkotuotteetAurinkokapselitAurinkovoiteet kasvoilleAurinkovoiteet vartalolleAurinkovoiteet lapsilleItseruskettavatAuringon jälkeen

KasvojenhoitoKatso kaikki KasvojenhoitoKasvojen puhdistusKasvovedetPäivävoiteetYövoiteetSilmänympärysvoiteetSeerumit ja tehovoiteetKasvonaamiot ja kuorinnatKasvoöljytHuulivoiteetKasvojenhoitotarvikkeetAnti-age

VartalonhoitoKatso kaikki VartalonhoitoDeodorantitSuihkusaippuatKäsisaippuatVartalovoiteetKäsivoiteetJalkavoiteetKarvanpoistoVartalonkuorintaTehovoiteet ja salvatHygieniatuotteetHierontaöljytVartaloöljytKäsidesit

HiustenhoitoKatso kaikki HiustenhoitoShampootHoitoaineetHiusnaamiotHiusöljytHiusväritMuotoilutuotteetCurly girlHiusten ravintolisät

Meikit ja tuoksutKatso kaikki Meikit ja tuoksutMeikkivoiteetPeitevoiteetPuuteritPoskipunatHuulipunatLuomiväritRipsiväritSilmienrajausKulmaväritKynsilakatTuoksutMeikkisiveltimet

SuuhygieniaKatso kaikki SuuhygieniaHammasharjatHammastahnatHampaidenvalkaisu ja tarvikkeetSuuvedet

Lasten iho- ja hiustuotteetKatso kaikki Lasten iho- ja hiustuotteetShampoot ja hoitoaineetSaippuat ja suihkusaippuatVoiteet lapsilleMuut hoitotuotteet

UrheiluKatso kaikki UrheiluAminohapotMassanlisäysPalautusjuomatProteiinitTehonlisääjätUrheilujuomat ja nesteytysMuut lisäravinteet urheiluunUrheilutarvikkeet

AminohapotKatso kaikki AminohapotArginiiniGlutamiiniN-asetyyli-L-kysteiini (NAC)BCAA ja EAATeaniini

Koti & LifestyleKatso kaikki Koti & LifestyleEkologiset pesuaineetVedensuodattimetEteeriset öljytDiffuuseritSuolakivilamput ja kynttilätLämpötyynyt ja lämpöpehmotPainopeitotInfrapunasaunaLahjaideatSukat, tossut, käsineetLiukuesteet kenkiinKasvomaskitLemmikeille

Ekologiset pesuaineetKatso kaikki Ekologiset pesuaineetPyykinpesuaineetAstianpesuaineetPuhdistusaineet

LahjaideatKatso kaikki LahjaideatLahjaideat miehelleLahjaideat naiselleLahjaideat alle 10 eurLahjaideat alle 20 eurLahjaideat alle 50 eurLahjaideat yli 50 eurParhaat lahjaideat hyvinvoivaan jouluun!

Sukat, tossut, käsineetKatso kaikki Sukat, tossut, käsineetSukatLampaanvillatossutLampaanvillarukkasetPolvenlämmittimet ja muut lämmittimet

UutuudetKatso kaikki UutuudetTerveyden uutuudetKauneuden uutuudetElintarvikkeiden uutuudetUrheilun uutuudetKodin uutuudet

Life GuideKatso kaikki Life GuideReseptitRavinto ja terveysKauneus ja kosmetiikkaLiikunta ja urheiluLiveLife -lehti

ReseptitKatso kaikki ReseptitSleepy Girl Mocktail: Trendaava iltajuomaKookos-vadelmapatukatMatcha smoothieAppelsiini-kurkuma bowlLämmittävä baobab-juoma Joulu MocktailChiavanukas kookoslastuilla ja vadelmillaRaakakaakao kookoslastuillaIhanat talviset omenatikkaritMatcha LatteNopeat kookosherkut inkiväärillä ja parapähkinöilläRaaka Rocky RoadAurinkosmoothieKylmien päivien lämmittävät joulukeitotKuuma kaakao kanelilla ja macallaKombuchadrinkkiBanana split-granolaChiavanukas mangolla ja vadelmillaMansikka–raparperi-smoothieChiavanukas suklaalla, kookoksella ja macallaKotitekoinen hasselpähkinä-kaakaoleviteChia ja mustikka smoothieSiemenleipäKombucha Mocktail MojitoSmoothie ashwagandhan kanssaPizza auringonkukka-pestollaVihersmoothieRapeat patukat pakastekuivatuilla vadelmillaKermainen pasta sitrushedelmillä, salvialla ja vegaanisella parmesaanillaProteiinismoothie, jossa on pitkäkestoista energiaaLatte kurkumallaMatcha latte kookosöljylläChia-vanukas jogurtin, vadelmien ja cashewpähkinöiden kera

Ravinto ja terveysKatso kaikki Ravinto ja terveys6 syytä syödä D-vitamiiniaPunavalon hoitava vaikutus - kuinka se vaikuttaa terveyteesiVaivaako jatkuva väsymys? Parhaat vitamiinit ja vinkit jaksamiseenKylmä vuodenaikaVegaaninen ruokavalio – tärpit tärkeiden ravintoaineiden saantiinRautainen tietopaketti - raudan merkitys, tehtävät ja vaikutus kehossaPuhdistu, virkisty ja uudistu: aloita uusi vuosi kevyemmin puhdistuskuurilla!10 faktaa magnesiumista: Kuinka tämä välttämätön mineraali voi edistää terveyttäsiKalsiumin saanti, lähteet ja puutosoireetParhaat ravintolisät terveelliseen ja turvalliseen painonhallintaan7 vinkkiä energiseen syksyynTarua ja totta nukkumisestaLifen oma tuotesarja Life ExclusiveKilpirauhasen vajaa- ja liikatoimintaVaihdevuodet eli menopaussi - Kotikonstit kuumiin aaltoihinJoulukalenterit 2022Viisi vinkkiä raudan imeytymiseenLife Balance Energy – lisää energiaa arkeen!  Life Balance Menopause - Valloita vaihdevuodet! D-vitamiinin saanti, lähteet ja puutosoireet Vitamiinien ABC7 yleistä jalkavaivaa ja kuinka niitä voi hoitaa!9 askelta onnistuneeseen detoxiinHyvä tietää.. Inkivääri8 vinkkiä PMS-oireiden lievittämiseenMistä saan B-vitamiineja?Infrapunasaunan terveyshyödyt missä ja milloin vain! 12 tapaa käyttää vehnätyynyäcuraMIN pelasti nivelvaivaisen Eevan pahasta pinteestä!Vuoden terveystuote Luuliemi on monipuolinen terveysjuomaVatsaongelmat ja IBS - näin rauhoitat vatsasi Regulat osana Karita Tykän aamun hyvinvointirituaaliaMonipuolinen kookosöljyTuoksua ja tunnelmaa diffuuserilla! Ferritiini ja raudanpuuteTavoitteena on kevyempi elämä? Valitse pH-balance PASCOE!Ashwagandha - Tasapainoisempaan elämäänKurkumaa sisältävä curaMIN nivelilleKirsi kokeili Harmonia KSM66 uutuustuotetta ja yllättyi!Lataa luonnollista energiaa ubikinonistaMikä on ketogeeninen ruokavalio?Alfalipoiinihappo aktiiviseen arkeenMilloin KSM66 ja milloin niDRA?Superfood-MacaTyrni avuksi limakalvojen kuivuuteenHyvä tietää - kurkumaOnko väsymyksesi kevätmasennusta?Hyvä tietää - koivuSuperfood-ChlorellaÄlä kuorsaa - vinkit kuorsauksen lopettamiseenKalaöljyt omega-3-rasvahappojen lähteenäNäin liposomit mullistavat vitamiinien maailmanNäin pääset eroon sokeririippuvuudesta!Hyvä tietää.. GluteeniVaivaako eturauhanenUrheiluravinneopas, PalautusjuomatAminohapot - Mitä ne ovat ja onko niistä hyötyä?Eroon syylistäKollageenin merkitys ihmisen hyvinvoinnille ja terveydelleHyvä tietää: ProbiootitOmega-7 iholle ja limakalvoilleOpas parempiin aamuihinVahvempi vastustuskykyHarjoittele kestävästi kotonaVinkkejä immuunijärjestelmän tukemiseen Eroon ruokahävikistäPieni rauhanen, suuri vaikutusTämän takia tarvitsemme D-vitamiiniaValmistaudu rentoon jouluun Viisi helppoa vaihetta elintapojen parantamiseenNäin saat säteilevän kesäihon7 vinkkiä upeaan talveen myyttejä ja totuuksia aurinkosuojasta

Kauneus ja kosmetiikkaKatso kaikki Kauneus ja kosmetiikkaAuringolta suojautuminen luonnollisestiArganöljy - 5 käyttövinkkiä ihmeitä tekevälle öljylle!Djusie – mehukkaan ihon salaisuus!4 ihonhoitovinkkiä talven kuivattamalle iholleBioearth Elementa -boosterit kasvoille - laadukasta ja innovatiivista ihonhoitoa!Sokerointi kotona - näin onnistut!Luonnonkosmetiikan ABC Asiantuntijan ihonhoitovinkit syksyynFysikaalinen aurinkosuojaTestaa ihosi DNA ja ennaltaehkäise ihon muutoksia Mihin eteerisiä öljyjä käytetäänTasapainottava CBD-öljy ihonhoidossaKesän suosikki - Aloe VeraMitä on kuivakuppaus BellabaciHelppo Gua Sha -tekniikkaOletko kuullut jo mikroneulauksesta?pH-arvo on avain kauniiseen ihoonIho ongelmia? Näin pääset eroon finneistäUnelmoitko tuuheista ja kiiltävistä hiuksista?Vältä kuiva talvi-ihoLöydä keväinen hehkusiMahtava TSI-kuuri, joka edistää hiustenkasvua

Liikunta ja urheiluKatso kaikki Liikunta ja urheiluNäin valmistaudut 5 km juoksuunSinustakin juoksija – aloita juoksu kävelyä ja juoksua vuorottelemalla 4 kysymystä kestävyysharjoittelustaKävelijästä juoksijaksi?Hio juoksutekniikkaasiAloitteleva juoksija!Tähtäimessä ensimmäinen puolimaraton







